

**PROCEDURA APERTA PER L'AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO TRIENNALE DI
RECEPTION PER LE SEDI DI ARPA PIEMONTE SITE IN TORINO, CUNEO E GRUGLIASCO
2022-2025**

QUESITI PERVENUTI

QUESITO N.3

Nel caso di partecipazione a più lotti chiediamo se sia richiesta la presentazione di una garanzia provvisoria per ciascun lotto oppure è possibile presentare un'unica garanzia il cui ammontare sia la somma corrispondente ai lotti interessati?

RISPOSTA

In caso di partecipazione a più lotti è possibile presentare un'unica cauzione provvisoria di importo pari alla somma delle cauzioni di ogni singolo lotto a cui si partecipa e con espressa indicazione dei lotti a cui si partecipa.

QUESITO N. 4

In riferimento all'elenco del personale allegato alla documentazione di gara si chiede se nella voce "Retribuzione base" sia da intendersi compresa la quota relativa agli scatti di anzianità maturati dai singoli lavoratori

RISPOSTA

Si conferma che la voce "retribuzione base" presente nell'Allegato 6 "Elenco personale" comprende la quota relativa agli scatti di anzianità maturati dai singoli lavoratori.

Torino, 28/01/2022

Il Dirigente Responsabile della Struttura Semplice
Acquisti Beni e Servizi

Dott. Massimo BOASSO
(firmato in originale)